[Polhow]

x spłys

(1513)

13 II

"providus vir Laurentius Polhow oppidanus Polhow. -- honor.  
enis universitati viciniorum ecclie collegiate Polhow. 9 sexag.  
fr. in  $\frac{1}{2}$  gr. apud prou. Bernardinum citem Varsowium  
..... pro scapha paora alias duban cum suis  
attinencis, quam apud spum speciarunt et recept  
rec eonta restituit, donavit proptue ..... pro ipsis  
enos vicarios dictos 9 sexag. apud dictum Bernardinum  
repetendas -- "

ADj PT, Ep. 6, 357

Potigny

Nov (1513)

.. Drscr. Martin. cleric. de Lassy in presencia  
Mathie de Popont, Nic: de Colins et Barthol. de Zulhor  
notariorum consistorii P. verbis pugnauit. qualiter pri  
-- feria secunda dictum Paschalium preteriti anni in  
oppido P. -- circa cimiterium prope campanile in iugum  
irruentes ipsum percutuerunt -- et unam manus  
sue opere privaverunt -- "

ADJ. ST. Ep. Fr. 163.

Polthow.

szkota

Nord

I

(1513)

62

Testes docendi Martini de Lasy contra disceptos  
Nic. Klobynski et Barthol. Zachora notarios  
consistorii p.

" 1. sedis doc. Jk. Grambowksi -- sabbato magno  
canche anni proxime p[ro]fessi venit Nic. Klobynski  
ad scolam, teste et aliis teclaribus presentibus,  
et secundo cultum in saginis dicit inducendi:  
tu est malus, qui vix me percibere; nunc ereas  
si es undae ante scolam, experies vites mortales,  
Induces illas tunc communicavit et fugit supra

Adj. P.D., Ep. 143, 187

scolam ad canoram.

j-

Tandem feria à Pasche existente teste in cimiterio  
vespero post divisionem recordacionis cum aliis testi-  
bus Nic<sup>o</sup> ~~Kotek~~ Kowalewskiu[m] Bar<sup>o</sup> Zuchora iacien<sup>m</sup>  
figebant cultorum als. daga[rum] in statuan campanteis  
quam tandem in terra iacentem indutus aut  
volens aut a eam pede traxit. cui Nic<sup>o</sup> Czobryk:  
quare ita fecisset? Respondit: nescio, tandem  
ad secundam interrogacionem dicit: quia volo.  
cui dixit Kowalewski: ex eas de cimiterio, si audes,  
Et teneendo se per manus exiverunt de cimit.  
et invicem cum cultris et aginatis inter se di-  
gladiabantur. Busto<sup>r</sup> vero proiecerunt contra indi-  
centem cum daga<sup>r</sup>, tandem Mattheas Popowski  
(c. d.)

Polthow.

Nov

(1513) II

[c. d.] superveniens cum corvolo peruenit hinc  
vice inducentem; -- eadem hora, quando ad-  
suetus est Ioh. lesus ad bastitum soror, videt  
velutus -- et transuersum per compaginem de stano,  
.. si inducens ~~est~~ sit clericus contenciosus et  
propter suos excessus pfd. decanum sit de scolis  
licenciatus; dicit sibi testi non constare,  
tamen audiuit ex fama. -- si post universale  
contencionem gracion et amicabilitate secum con-  
versabatur inducens et cum alio notariis etc.  
Adj. Pd., Ep. 149, 87. dicit ab non constare,  
/-

tamen audiret, et semel vidit logri indu-  
centem cum Iacobosa, tamen nescit si gracieuse aut  
amicabiliter. --

2. Epis. Mr. Lachishus de Monastero --  
fuit presens in cimiterio circa campanile post diuinum.  
non recordacionis vespere cum aliis sociis -- falli-  
gatus per Mr. Cokaynshis lnt eam trudaret, inducens  
tacunt, et removendo tumicamus inducentis, vidit  
apud eum cultum, et dixit: vobis quod vixi  
perirete, respondente inducente, quem nolo perirete  
sed volo me defendere et exentes de cimiterio  
exaginatis gladiis & tenentes se per manus  
ceperunt degladiari. -- Mr. Cokaynsh. intulit 2 ultera

[c.d.]

Polthous.

Nov

(1513)

III

[c. id] ... et vidit quando due vere precie  
apud berleptonem alligabantur cum illo ob-  
nere. "

Ady. PC., Ep 149, 187

Poltosko

now now.

5 V 1513

Album II, 144 Andreas Johannis de P. doc. pl. C. 4 gr. s.  
student Univ. Krak.

Poltrowsk

Now

(1513/  
7<sup>o</sup>)

" nob. Alb. de Kunyno et Petr. Cygornowski vendidicavit  
cassulam, bonorum roborum ad longitudinem  
5 passuum alias nanya et charon pro edificio  
ven. d. Nic<sup>o</sup> Broduski archidiac. P. pro 80 gr. et  
mediam eaag. aere receperunt, que robora obli-  
gaverunt se defluitare hic ad P. intra 2 septim.  
post dictum Pentecostes -- et mancipatum liberarunt

-- "

Adj. P.D., Ep. 7, 170

kapitula - dobra

Noss/

Polthowsko

(1513, c. 1517)

Capitulares ad petitionem capituli Polthoviensis decreverunt quia episcopus Ploc. iuxta antiqua decreta hmittet bona capituli Polthoviensis, secundum quod eo placuerit.

A.Dj. P., ShP 50, 109

B.N. Mikrost.

375

kapitula - dicas

Nov/

Polthovsko

(1513, c. 1517)

Litteras donacionis super decimam in villa Mokradambrowa in clave Nishoviensi decano Polthoviensi moderno promansionaria in eccl. Polth. per eundem erigenda, capitulares sigillo capituli decreverunt, ex quo episcopus est in possessione advocacie in Brok.

A.Dj. PT., AKP 50, 119

B.N. Mitrof.

Pultowsko - wójt.

(1513)

"ven d. ad eum Ryckowczy curatus in Radom  
considens procuratorem -- in Pult. ad calendum  
primum argenteum videlicet 3 cyrtus, unde cupam  
altam et 9 coelaria in toto argentea, quod argen-  
tum impinguoravit -- Nicolaus Podlebsk advocate  
Pulthowiensis in summa 20 denar. et 8 st. -- "

A.Dj. St., Ep. 6, 355

Połthon. kollegata Now (1513)

„Disc. ~~M~~athaeus de szarownyca cantor  
chori P. . .”

(w tyt. Kapnowyca)

Adr. PT., Ep. 2, 184 ✓

Polthowsko

kol.

Naw

(1513)

In causa Alberti organiste ad I. contra honor. d.  
Andream commendarium in Waschowere -- pro 20 gr.  
ex colenda per eum deservita exactis et 18 gr.  
pro lentiannibus sibi perditis -- , et quod cleves  
ecclie ab adolescenti, cui suum officium commis-  
serat, recepit, -- "

\*Dj. St., Ep. 7, 145 v

Połtowsko [Stare Maсто] <sup>Vetus</sup>

(1513)

.. Disc. Jac. predicator ecclie s. Marie Połtow. ; --  
discr. joan. Olbrachcycki clericus de P-ko -  
honor. d. Stan. prep. ad s. Monicam de antiqua  
civitate .. uttard honestam Katerinam advoaci  
de antiqua civitate ad instanciam honeste Katerine  
Kowaleckowa de ib. --, constat in suum  
procuratorem Bartolom. campanatorem ecclie P. --  
(152. prov. Nic. Pyk de P-ko, Nic. Begyelkarmea)

Adi. PI. Ep. 7, 151 v

Polkowice

Nov

(1513)

"Honor. d. Derslaus prep. in Vinnius contra. Barbo-  
ram Reglownam de R. ... possumt, - quod olim Joan.  
Regel frater ipsius Barbare reperat home in numer-  
um 10 ducatos in auto laigos ab ipso Derslao certo  
anno et mense, plus 10 duc. promisit bona fide et spe  
mannu propria obligavit solvere ad primam requisi-  
cionem ipsius Derslai. Tandem ipse joan. ... ultimum dan-  
xit diem ... in cuius bona paterna et materna ipsa  
Barb. successit -- que quidam bona .. descripta excedunt  
valorem 10 et 20 ducatorum. ... Ex adverso Francis-  
cas nomine uxoris sue deliberabit? ... "

ADJ. Q.D., Ep. 7, 156-

Poltan.

skota

Naw

(1513)

.. Discreti Ando. Braxa, joan. Olbrachcyski.  
Marcus de Plocie, Paul. Glubowksi. jac. de Mawa,  
joan. de Ostrolanka, jac. Jozuy et joan. de Lago-  
myca. scolares scolae P. accusaverunt contumaci-  
am honestorum joannis et Marie de Jasuyengera  
legittime citatorum per discretum Joannem Jasuyorowski  
executorem datum [= cursor consistorii Polt., 1555v] ..  
-- petivit -- "

ADj. PC, Ep. 7, 156-

Pothovskis

Norw

(1513)

.. honesta Dorothea orfana de P. contra dominum Rostkowium  
de Lomza -- proponit pro 20 gr. pro 2 camisia valoris 6 gr.,  
2 velamina capitis valoris 4 gr., trios paes calceorum valoris  
6 gr., pedius ipsam ad solutionem precii deseruiri cogi.  
Ex adverso.. petivit re ad forum suum proprium domensem  
renitti, Dorothea allegante se non debere renitti, cum  
eidem hic in P. serviorum et agitur pro precio hic deser-  
vito, eciam cum n*t* persona orfana et miserabilis."

A.Dj. AT., Ep. 7, 156°

Polkowisko

Nov

(1513)

"In causa honor. viri d. Derslai de Gostkovo, in  
vinicio et Vopysyguo eadem parochialium rectoris  
et contra Bart. Reglowa ac p. occasione 10 ducatorum,  
dim. Joanni fratri Barbare accommodatorum -- Franci-  
cus matris Barbare -- dixit, quod dominus, in quo resedit  
cum ipsa Barbora, non matris erat Barbora et Joannis,  
rec per ipsam edificata, sed per d. can. crispium  
quam nbi ipse cum eadem Barbora solvit et solvere  
debet et quod 15 years<sup>as</sup> alias certi debiti per dim. matrem  
ipsius Barbare debitos in Vopysyguo cvidam civi Schomel  
exolut cum ipsa Barbora et propterea se non debere  
debet solvere huiusmodi 10 ducatorum -- "

Aff. P.C., Ep. 7, 159

Szkoła

Połthon.

Nov (1513)

.. Dicx. Ambrosius Ponikiewski contra Ladislauum  
locutum scolae P. -- proponit. quod ipsa -- anno pretioso  
-- in domus scole Polt. tunc immixtae versa virgo  
acie graviori vapularunt et 5 uulnera linda eidem  
indidit, ubi non correctione scolastica, sed cum con-  
detict tortore illam castigavit -- locutus  
confessus est se eundem percussisse propter  
nunum excessum --

(1660.: Ladislauus de Ponikewo  
scol. scolae Polt., dico, cler.

Adj. PT, Ep. 7, 169

Poltovsko

Nov

(1513)

"pro. Joh. Faber de P. municipatus Trossnowy -- ven  
dant 40 cassulas nigris et 2 tritici horde. Nic<sup>o</sup>  
altaris et Trinitatis circa eccliam Polt. pro 3½ reag.  
gr. d. 2. quos -- debet conducere ad montes sub-  
nobis P. et aerrors ordinare et extirpare -- "

: 165°. bona d. Jac. predicator  
ecclie P. )

i. pro. vir d. Iwan<sup>o</sup> mogilski cariden  
viorum epidemias P: contra not Paulum de Sogole -- pro 80 gr.  
quos pro servum Alberto iugula

A Dī. PT, Ep. 7, 165 pellificiel P. fidei in ist."

Polthon.

[karta 2]

Nov/

(1513)

Erasmus eps. Hoc. domum item d. Michaelis vicecuncto.  
ar. P. dominus Alberto de <sup>my</sup> Thabord custodi p. assignavit  
--, at ipse d. Alb. custos solvit & reag. illi, cui dicta domuncula  
per dominum Mich. fuit legata. Quam quidem domunculam ad  
tempora vite sue ipse Alb. custos pacifice possidebit, ipso vero  
vita funbo vicarius, qui ex assignacione -- epò pro tempore ex  
distribut autem vicariorum omnium in dictam domunculam  
successerit, tenebitur dictas & reag., quas d. Alb. custos exposuit,  
- [expendere. intra quod testatus fuerit] si vero inde latet illa,  
sent, aliam annus vicariorum solvere pro anniuersario ipsius custo-  
di dispensandas, et sic eciam dicto successore custodi de  
medio sublabo idem est observandum temporum per petuis intra  
secretum d. Petri episcopi ac his ipsius descriptionem. --"  
et dñ. P.C. Ep. 7, 166<sup>v</sup> ("167<sup>v</sup> in domum item Mich. vicecuncto  
in dom ex opposito domus mansionat.")

Poltawsk

kolegiata, synod  
Nord

(1513)

„pro v. Mont. organisatio de scribentes syno Chelmen.  
dioc. qui conventus est per -- Erasmus D.g. episc. Polz.  
forante organa in ecclesia colleg. P. et in castro P.  
qui non finito labore in suis negotiis recidit extra ci-  
tatem P. et dioc. Polz. ideo proper se devitatem -- obligavit  
se comparere per se coram prefato rev. dom. sic in P. -- et  
ea organa iuxta contreculum preparare et finire  
-- “ I tensi doct. „ obligavit se solvere i resaq. gr.  
int pro residencia dominus circa hospitale honesto  
Petro Pykoss de Byalowysna, quando comparebant  
coram rev. d. epo. sub censuris .”